## Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ GABINETE DO PREFEITO



## EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de licitação do Município de MILHÃ, através da(o) GABINETE DO PREFEITO, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) GABINETE DO PREFEITO, faz publicar o extrato resumido do processo de **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO** a seguir:

**OBJETO......:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM A APRESENTAÇÃO DOS ARTISTAS "IGUINHO E LULINHA" NA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS DO DIA DO MUNICÍPIO A SER REALIZADO NO DIA 02 DE FEVEREIRO DE 2023, DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE MILHÃ/CE.

FAVORECIDO.....: IL SHOWS LTDA

**VALOR.....**: R\$ 100.000,00 (cem mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

**DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..:** emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) MARTA PEREIRA ALVES, na qualidade de ordenador(a) de despesas.

MILHÃ - CE, 02 de Janeiro de 2023

MARTA PEREIRA ALVES CHEFE DE GABINETE